
Ref. B8136-200-5K

Campana LED industrial UFO de 200W a 190-260V-AC y alto rendimiento lumínico. 
Con diseño circular extraplano y ligero, que permite instalar de forma fácil y 
rápida. Genera una potente luz blanca fría (5000K) ideal para naves industriales, 
grandes super�cies , talleres, espacios deportivos y recreativos. Fabricada con 
LEDs de máxima e�ciencia que le permitirán ahorrar en la factura de la 
luz.200W22000 lúmenes90ºBlanco 5000K190-265V-ACGarantía 3 años.

Campana industrial UFO 200W 110lm/W

Kelvin (K)

Lumens (Lm)

Ángulo de apertura (º)

Tensión Nominal (V)

Dimensiones (mm) Lxlxh

Material

Uso Exterior

IP

Vida útil (h)

5000K

22000lm

90

190-260V/AC

ø310x99.4mm

Metal

Si

IP65

30000

Datos del producto

Campanas Industriales UFO LED
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